causalidad con el funcionamiento de un servicio municipal. Reitera la 
necesidad de recibir el proceso a prueba, solicitando la práctica de la 
prueba testifical. 

Asimismo, lleva a cabo una descripción de las lesiones sufridas, y 
cuantifica la indemnización que solicita en quince mil seiscientos cincuenta 
y cinco euros y nueve céntimos (15.655,09€). 

El área de gobierno de obras y de espacios públicos del Ayuntamiento 
dicta propuesta de resolución en fecha 22 de septiembre de 2008, en la 
que propone desestimar la pretensión ante la falta de prueba que acredite la 
realidad de los hechos que han ocasionado los daños.